nephew,  J.  Nevil,  nepoti  nostro,  certis    de    causis    tibi   mandamus, 

de  Nevil,     quatenus,  cum  ad  te  venerit  cum  prsesentibus,  Turrim 
of  the         pnedictam    eidem    dimittas,    ut    earn    custodiat,    et    de 

Tower  of    omnibus    qusQ    ad    custodiam    pertinent    ordinet,    sicut 
viderit    expedire.     Proviso    quod  omnia  quae    ex   parte 
nostra    per    cyrographum    fuerunt    recepta,    necnon    et 
singula    de    quibus    respondendum    erit    in    posterum, 
eidem  domino  J.  sub    si  mill  cyrographo    committantur. 
Vale.     Data  apud  Wicbam,  vj.  idus  Martii,  pontificatus 
nostri  anno  sexto. 

XXXII. 

London, 
July  31, 
1272. 

Cannot 

pay  the 
money  he 
owes  at 
Rome  on 
account  of 

poverty. 

The  late 

pope,  Cle- ment IV., 

Letter  from  the  Archbishop  of  York  to  the 
Cardinal  of  St.  Praxedes. 

(Reg.  archiep.  GifFard,  51  b.) 

Reverendo  in  Christo  patri  et  domino,  .  .  Dei  gratia 

tituli  Sanctse  Praxedis  diacono-cardinali,  W.,  permis- 
sione  Ejusdem  Eboracensis  ecclesise  minister  humilis, 
seipsum  intimo  et  cordiali  afFectu,  cum  omni  reverentia, 

prosperitate  et  honore.  Pater  reverendissime,  multa 
his  diebus  et  a  multis  retro  temporibus  nos  infortunia 

et  angustiae  varise  concusserunt,  verumtamen  erubes- 
cimus  et  tristissimo  tsedio  desolamur  quod  impotentiam 

aliquam  quavis  ex  causa  tanto  patri  et  benevolo  prse- 
tendere  compellimur,  aut  flebili  inopia  pauperriiiie  denu- 
dare.  Scitis  siquidem,  pater  carissime,  quot  guerrarum 

dispendia  inclytum  regnum  Anglise,  quod  quondam 
abundabat  in  singulis,  ad  omnium  defectum,  miserias, 

immo  quasi  in  nihilum  redegerint,  Audistis,  in  super, 
sicut  crediraus,  quot  onera  debitorum  in  ecclesia  nostra 

Ebor.,  quae  nequaquam  vel  vix  enarrare  sufficimus,  nos 

opprimunt  et  elidunt ;  de  quibus  felicis  recordationis 
dominus  et  promoter  noster,  Clemens  papa,  nobis  gra- 
tiose  concessit  ut  mille  marcse  de  modica  fortuna  nostra 
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in    partem    solutionis   eorumdem    annis    singulis    solve-  allowed 

remus.      Qujx)    quidem    annalis    solutio   nos  ad   j)lunnia  /t^bv^instaf- 
quae  vellemus  eflicit  penitus  impotentem.     Immoderata  ments  of 
etiam    bonorum    nostrorum,    si    quae    suppetant,    circa  nJarks  a